---
Начальник

ГБУ РК <<ГУМТОЗРК»

« ---}} ------'

/:,'!' ~.м В:r,l!,<J),.ос.с.и'и' .,'

министвгство внэттвнних ДЕЛ
, " ПО РЕСПУБЛИКЕ коми

(МВД по Республике Ко~и)

г--
Руководителю ГБУ РК
«ГУМТОЗРК»

{ул: Кирова, 38, Сыктывкар, 167983, Комягину М.е.
:РОК исполневия:

14.10.2019 6/30- 51ьа
HaN!! M.C.Ko~

------

ул. Колхозная, д.40/ЗО, г. Сыктывкар

г-
о предоставлении сведений

В связи с проводимой проверкой (материал .M~ 6328 от 08.10.2019), в
соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 07.02.2011 N2 3-ФЗ «О
полиции», СТ.ст. 6, 7, 15 Федерального закона от 18.08.1995 N2 144-ФЗ «Об
оперативно-розыскной деятельности», прошу Вас в срок до 21.10.2019 предоставить в
наш адрес следующие сведения:

- регистрационное досье «Кислород газообразный медицинский, газ сжатый»;
- заверенные копии документов по входному контролю фармацевтической

субстанции и по вализации технологического процесса на производство «Кислород
газообразный медицинский, газ сжатый»;

заверенные копии документов по финансово-хозяйственным
взаимоотношениям между ГБУ РК «ГУМТОЗРК» (ИНН 110146137) и АО «Линде Газ
Рус» (ИНН 5001000041);

заверенные копии документов по финансово-хозяйственным
взаимоотношениям между ГБУ РК «ГУМТОЗРК» (ИНН 11О146137) и ГБУЗ РК
«Коми Республиканская Клиническая Больница» (ИНН 1101487135), ГБУ РК
«Кардиологический диспансер» (ИНН 1101487230) по поставке «Кислород
газообразный медицинский, газ сжатый».

В случае возникновения вопросов прошу связаться с сотрудником Управления
ЭБиПК МВД по Республике Коми Михайлусовым А.А. (тел. 281281, 89091261922).

Сведения прошу предоставить на бумажном носителе по адресу: г. Сыктывкар,
Ул. Савина, Д.55. ,'_т

Начальник
Управления экономической безопасности и
противодействия коррупции В.А. Данько

исп. Михайлусов А.А.
тел. 281281, 89091261922
ЭЛ. почта: aтikhailusov2@mvd.ru